30.472 Liitzelfliih - (Moosegg Hotel) - Arni - Biglen - (Linie 472) & ©

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 5. November 2021

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

47203 47207 47213 47217 47219 47223 47225 47231 47233 47241 47243
Ramsei ab 0552 06 52 1130 12 30 1330 1552 16 52 1752 1852
Litzelflih-Goldbach an 0555 06 55 1132 12 32 1332 1555 16 55 17 55 18 55
Burgdorf ab 0549 06 49 1111 1211 1311 1549 16 49 1749 1849
Liitzelflih-Goldbach an 06 01 0701 1125 1225 1325 16 01 1701 1801 1901
Liitzelfliih-Goldbach, Bahnhof 0617 0717 1134 1234 1334 16 03 1703 1803 1903
Schwanden i.E., Post 06 20 07 20 1137 1237 1337 16 06 17 06 18 06 1906
Landiswil, Dorf 06 25 07 25 1142 1242 1342 1611 1711 1811 1911
Obergoldbach, Post 06 26 07 26 0912 1143 1243 1343 1412 1612 1712 1812 1912
Obergoldbach, Langacker 06 27 07 27 0913 1144 1244 1344 1413 1613 1713 1813 1913
Arni BE, Tanne 0629 07 29 09 15 1146 1246 1346 1415 16 15 1715 1815 1915
Moosegg, Hotel
Arni BE, Matte
Arni BE, Dorf 06 34 07 34 09 20 1150 1250 1420 16 20 17 20 18 20 1920
Arnisage BE, Post 06 36 07 36 09 22 1152 1252 14 22 16 22 17 22 18 22 1922
Biglen, Bahnhof 0641 0741 0927 1157 1257 1427 16 27 1727 1827 1927
Biglen, Bahnhof ab 0928 14 28 16 28 1728 1828 1928
Worb Dorf, Bahnhof an 0941 1441 16 41 1741 1841 1941
Biglen ab 06 51 07 51 0951 1213 1313 1451 16 51 1751 1851 1951
Konolfingen an 07 00 08 00 1000 1223 13 73 1500 17 00 18 00 1900 2000
30.472 Liitzelfliih - (Moosegg Hotel) - Arni - Biglen - (Linie 472) & © Stand: 5. November 2021
Montag-Freitag ohne allg. Feiertage
47204 47208 47210 47214 47218 47220 47224 47228  A7230 47232 47234  A7238 47242
Konolfingen ab 0636 0736 0900 1136 1236 1400 1600 1700 1800 1900
Biglen an 06 43 0743 0907 1143 1243 14 07 1607 1707 1807 1907
Worb Dorf, Bahnhof ab 0912 1412 16 12 1712 1812 1912
Biglen, Bahnhof an 0923 1423 1623 1723 1823 1923
Biglen, Bahnhof 06 52 07 52 09 27 1158 1258 1427 16 27 17 27 18 27 1927
Arnisage BE, Post 06 55 07 55 09 30 1201 1301 14 30 16 30 17 30 18 30 1930
Arni BE, Dorf 06 56 07 56 0931 1202 1302 1431 16 31 1731 1831 1931
Arni BE, Matte
Moosegg, Hotel
Arni BE, Tanne 06 01 0701 08 01 09 36 1107 1207 1307 14 36 1536 16 36 17 36 18 36 19 36
Obergoldbach, Langacker 06 03 0703 0803 0938 1109 1209 1309 1438 1538 16 38 17 38 1838 1938
Obergoldbach, Post 06 04 07 04 08 04 0939 1110 1210 1310 1439 1539 16 39 1739 1839 1939
Landiswil, Dorf 06 06 07 06 1112 1212 1312 1541 1641 17 41 1841
Schwanden i.E., Post 0611 0711 1117 1217 1317 1546 16 46 17 46 1846
Liitzelfliih-Goldbach, Bahnhof 0617 0717 1123 1223 1323 1552 16 52 1752 18 52
Liitzelfliih-Goldbach ab 0632 0732 1132 1232 1332 1555 1655 1755 1855
Burgdorf an 06 48 07 48 1148 1248 1348 1611 1711 1811 1911
Liitzelfliih-Goldbach ab 06 25 07 25 1125 1225 1325 16 02 1702 1802 1902
Ramsei an 06 29 07 29 1129 1229 1329 16 05 17 05 18 05 1905
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30.472 Liitzelfliih - (Moosegg Hotel) - Arni - Biglen - (Linie 472) & ©

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 5. November 2021

Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

-> 47205 47207 47209 47211 47215 47217 47219 47223 47227 47231 47233 47241
Ramsei ab 06 52M 1130 1230 1330 1552 1652 17527
Liitzelfliih-Goldbach an 06 55M 1132 1232 1332 1555 1655 17557
Burgdorf ab 06 49M 0811 1111 1211 1311 1549 1649 1749t
Liitzelfliih-Goldbach an 0701@ 0825 1125 1225 1325 1601 1701 1801t

Liitzelfliih-Goldbach, Bahnhof 0717 0833 1134 @1234 @1334 1603 @1703 @1803%
Schwanden i.E., Post 07 20 0836 1137 ©1237 @1337 1606 ®1706 @®1806
Landiswil, Dorf 0725 0841 1142 @1242 @1342 1611 1711 @1811
Obergoldbach, Post 0726 07321 @0842 1143 ©1243 @1343 1612 1712 @1812
Obergoldbach, Langacker 07 27 0733 0843 1144 @1244 @1344 1613 1713 @1813
Arni BE, Tanne 0629 @®0729 0735 0845 1146 @1246 1346 1615 1715 @®1815
Moosegg, Hotel 1010 14 49
Arni BE, Matte 1016 14 55
Arni BE, Dorf 06 34 0734 0740 1017 @1150 @1250 1456 1620 @1720 @1820
Arnisage BE, Post 06 36 0736 07 42 1019 1152 @1252 1458 @1622 @1722 @1822

Biglen, Bahnhof 06410 ®0741M &07471 1024 ®1157 1257 1503 1627 @®1727 @&18271
Biglen, Bahnhof ab 0812t 1028 1512 1628 1728 18281
Worb Dorf, Bahnhof an 0825t O 1041 Q 1525 16 41 1741 1841t
Biglen ab 0651@ o751@ o751t 1051 1213 1313 1513 1651 1751 1851t
Konolfingen an o7oo@ osooM 0800t 1100 1223 1323 1523 1700 1800 1900t

47239 47245
Ramsei ab 17520 18521
Liitzelfliih-Goldbach an 1755 1855t
Burgdorf ab 17490 1849t
Liitzelfliih-Goldbach an 1801 @ 1901t

Liitzelfliih-Goldbach, Bahnhof 1803 1903t
Schwanden i.E., Post 18 06 1906
Landiswil, Dorf 1811 1911
Obergoldbach, Post 1812 1912
Obergoldbach, Langacker 1813 1913
Arni BE, Tanne 18150 ®19151

Moosegg, Hotel

Arni BE, Matte

Arni BE, Dorf

Arnisage BE, Post
Biglen, Bahnhof

Biglen, Bahnhof ab

Worb Dorf, Bahnhof an

Biglen ab

Konolfingen an
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30.472 Liitzelfliih - (Moosegg Hotel) - Arni - Biglen - (Linie 472) & ©

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 5. November 2021

Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

-«

Konolfingen ab

Biglen an

Worb Dorf, Bahnhof ab
Biglen, Bahnhof an

Biglen, Bahnhof
Arnisage BE, Post
Arni BE, Dorf
Arni BE, Matte
Moosegg, Hotel
Arni BE, Tanne
Obergoldbach, Langacker
Obergoldbach, Post
Landiswil, Dorf
Schwanden i.E., Post
Liitzelfliih-Goldbach, Bahnhof
Litzelfliih-Goldbach ab
Burgdorf an
Liitzelflih-Goldbach ab
Ramsei an

47208

06 36 M
0643M

06 52
06 55
06 56

0701
0703
0704
0706
0711
0717

0732
0748M
0725M
0729M

47212 47216 47218
0736 09360
0743@ 09430

0929

B9 40

0752 09 45

07 55 09 49

07 56 09 51

09 52

1002
0801 1107
0803 1109
0804 1110
0806 1112
0811 1117
0817 1123
0832 1132
0848 1148
0825 1125
0829 1129

47220

1136
1143

1158
1201
1202

1207
1209
1210
1212
1217
1223

1232
1248
1225
1229

47222 47226
1236 1400
1243 1407

@1412

B 1423

1258 @1427

1301 @1431

1302 @1433

1434

14 44
1307
1309
1310
1312
1317
1323
1332
1348
1325
1329

47230

1536
1538
1539
1541
1546
1552

1555
1611
16 02
16 05

47232

16 00
16 07
1612
16 23

16 27
16 30
1631

16 36
16 38
16 39
1641
16 46
16 52

16 55
1711
1702
1705

47234

1700
1707
1712
1723

17 27
17 30
1731

17 36
17 38
17 39
1741
17 46
1752

1755
1811
1802
1805

47238

1800t
1807t
18121
1823t

18271
1830
1831

1836
1838
1839
1841
1846
1852t

1855t
1911t
1902t
1905t

Zeichenerklarung
M ®ohne 25.12., 1.1.

® Samstag

1 Sonntage und allg. Feiertage

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern

@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

© Halt nur zum Aussteigen

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

@ Selbstkontrolle
& Zug
3 Bus
d Rollstuhlgangig

Minimal bendtigte Umsteigezeit

Biglen, Bahnhof 1 Min
Liitzelfliih-Goldbach & -

Litzelfliih-Goldbach, Bahnhof & 2 Min

Biglen, Bahnhof & - Biglen #= 1 Min
Biglen # - Biglen, Bahnhof & 1 Min

Liitzelfliih-Goldbach, Bahnhof digx —
Liitzelfliih-Goldbach #s 2 Min

Bediente Haltestellen

=> Liitzelfliih-Goldbach - Biglen

Liitzelfliih-Goldbach: Bahnhof; alte Hueti; Goldbach BE,

Sonnhalde

Schwanden im Emmental: Post; Schwandenmatt;

Aeschli

Landiswil: Obergoldbach, Abzw. Landiswil; Bérisbach;

Dorf

Obergoldbach: Post; Langacker

Arni BE: Tanne; Hamlismatt

Emmenmatt: Moosegg, Hotel; Waldh&usern BE, Kurhaus

Landiswil: Hinteregg

Arni BE: Schwendelweg; Matte; Dorf; Arnisdge BE, Post;

Walke
Biglen: Baren; Bahnhof

€= Biglen - Liitzelfliih-Goldbach

Biglen: Bahnhof; Baren

Arni BE: Walke; Arnisage BE, Post; Dorf; Matte;

Schwendelweg
Landiswil: Hinteregg

Emmenmatt: Waldhausern BE, Kurhaus; Moosegg, Hotel

Arni BE: Hamlismatt; Tanne
Obergoldbach: Langacker; Post
Landiswil: Dorf; Barisbach; Obergoldbach, Abzw.

Landiswil

Schwanden im Emmental: Aeschli; Schwandenmatt;

Post

Liitzelfliih-Goldbach: Goldbach BE, Sonnhalde; alte

Hueti; Bahnhof

Bemerkungen
& Alle Kurse 0848 100 222

Kleinbus: Beférderung von Gruppen eingeschrankt

Transportunternehmen
PostAuto AG

(0848100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch
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